

## Amazon'dan Yeni Kurulan Teknoloji Firmalarına Ayrıcalık

Çevrimiçi perakende devi Amazon yeni kurulan teknoloji firmalarının ürünlerini öne çıkaracak bir hizmet sunuyor. Amazon Launchpad adındaki programla bilindik yatırım



Amazon Launchpad ürünlerinden Soma organik su filtresi

platformlarından yatırım almış firmalar geliştirdikleri teknolojik ürünleriyle programa başvuruyor. Kabul edilen ürünlere Amazon'un pazarlama ve dağıtım ağında öncelik veriliyor. Bu ürünler Amazon tarafından etkin bir şekilde pazarlanmaya çalışılıyor. Böylece yeni kurulan firmaların milyonlarca kullanıcıya çok daha hızlı ulaşması sağlanıyor. Diğer taraftan Amazon da müşterilerine sıra dışı teknolojik ürünleri

herkesten önce sunma avantajını yakalıyor. Kalitesiz ürünlerin programa katılmasını engellemek için de ürünün iyi bilinen yatırım platformlarından yatırım desteği almış olması bekleniyor. Ayrıca satılacak ürünü denemek için belirli sayıda örnek isteniyor. Bu örnekler potansiyel müşterilere gönderiliyor ve onların fikri alınıyor. Yaklaşık bir yıl önce denemeleri başlayan hizmet hayli başarılı olmuşa benziyor.

Geçtiğimiz günlerde Kickstarter adlı toplu fonlama sitesi tarafından desteklenen ürünlerden oluşan özel bir derlemeyi raflarına alan program, böylece çok daha geniş bir ürün yelpazesine ulaşmış oldu. Ülkemizdeki teknoloji girişimcilerinin sayısının son yıllarda hızla arttığını göz önünde bulundurursak benzer bir modelin Türkiye'deki çevrimiçi satış mağazalarınca da uygulanmasını bekleyebiliriz.

## Araç İçi Ofis



Mercedes ve Microsoft birlikte çalışarak yeni bir araç konsepti geliştirdi. Araç İçi Ofis adını verdikleri projede yolculuk esnasında işinize odaklanmanızı sağlayacak yenilikler düşünülmüş. Gelecek yıldan itibaren Mercedes araçlarda sunulmaya başlanacak özellikler sayesinde araç yolculuk esnasında takviminize göre rota önerebilecek, ayrıca telekonferans zamanı geldiğinde ilgili kişileri aramanıza yardımcı olmak, görev listenizi hatırlatmak gibi kolaylıklar da sunacak.

Bu özelliklerin sürüş güvenliğini tehlikeye atıp atmayacağını zaman gösterecek, ancak otomobil firmalarıyla yazılım firmalarının gelecekte daha fazla işbirliği yapacağı söylenebilir.

